
ZARZĄDZENIE NR 185/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA 
     z dnia 03 grudnia 2013 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czynności odbiorowych prac 
remontowych - pomieszczenie biurowe nr 9 oraz archiwum dowodowe w 
budynku nr II Urzędu Miejskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje :

§1. Do przeprowadzenia czynności odbiorowych prac remontowych polegających na 
przebudowie pomieszczenie biurowego nr 9 oraz archiwum dowodowe w budynku nr 
II Urzędu Miejskiego, powołuje się komisję w składzie:

1) Andrzej Szczepanowski – przewodniczący,
2) Renata Paczkowska – członek,
3) Maciej Pysz – członek,

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          BURMISTRZ
     mgr inż. Leszek Dzierżewicz

  


